Il PALIGVE Bleu Marine

PALAOS

Veste de travail universelle Iégére pour la saison printemps/été

Protection du corps

Avantages spécifiques

@F Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du
méme nom

Applications

« Agriculture

« Batiment

+ Maintenance

« Travail temporaire

Certifications et normes

C€

ENISO 13688

« Transport

e Industrie forestiere
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Il PALIGVE Bleu Marine
- PALAOS

Veste de travail universelle Iégére pour la saison printemps/été

Protection du corps

Détails - Normes Détails techniques

A

DELTAPLUS

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Détails de la composition
Grammage

Type de col

Fermeture

Poignet ajustable

Nombre de poches extérieures
(Uniquement)

Poches extérieures

Nombre de poches intérieures
(Uniquement)

Poches intérieures

Types de marquage possible

eopog sofel

Veste de travail
Homme / Unisexe
S - 3XL

Marine

Sergé 100% Coton 200 g/m?
200 g/m?

Col Mao

Fermeture par zip

Par elastiqué

2

2 poches plaquées
1

1 poche plaquée

Broderie, Flex, Sérigraphie, Transfert
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JVA

Protection du corps

PALIGVE

PALAOS

Veste de travail universelle [égére pour la saison printemps/été

Informations logistiques

Référence Couleur
PALIGVEBMPT Bleu Marine
PALIGVEBMTM Bleu Marine
PALIGVEBMGT Bleu Marine
PALIGVEBMXG Bleu Marine
PALIGVEBMXX Bleu Marine
PALIGVEBM3X Bleu Marine

PALIGVEGRPT Gris
PALIGVEGRTM Gris
PALIGVEGRGT Gris
PALIGVEGRXG Gris
PALIGVEGRXX Gris

PALIGVEGR3X Gris

[T) PCB

A SPCB

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
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Taille

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Désignation

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

PALIGVE

EAN 13

3295249216009

3295249216016

3295249216023

3295249216030

3295249216047

3295249216054

3295249215941

3295249215958

3295249215965

3295249215972

3295249215989

3295249215996

Code carton

13295249216006

13295249216013

13295249216020

13295249216037

13295249216044

13295249216051

13295249215948

13295249215955

13295249215962

13295249215979

13295249215986

13295249215993

etsod sofely

Poids

43 kg
4.5 kg
4.7 kg
49kg
5.2kg
5.4 kg
43 kg
4.5 kg
4.7 kg
49kg
5.1kg

5.4 kg

a2

31.2
cm

30.8

314
am

30.6
cm

31.4
cm

30.6
am

30.8

31.0
cm

30.8
am

314
cm

30.8

31.0
am
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380 16.0
cm  cm
380 156
cm  cm
382 150
cm  cm
384 174
cm  cm
382  19.2
cm  cm
388 178
cm  cm
380 15.2
cm  cm
384 15.2
cm  cm
384 154
cm  cm
382 184
cm  cm
384 18.0
cm  cm
388 184
cm  cm
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