



Protection du corps

PALIGVE Bleu Marine

PALAOS

Veste de travail universelle légère pour la saison printemps/été



Avantages spécifiques



Compatibilité

- Peut être associé avec l'ensemble des vêtements de la gamme du même nom

Applications

- Agriculture
- Bâtiment
- Maintenance
- Travail temporaire
- Transport
- Industrie forestière

Certifications et normes



EN ISO 13688



PALIGVE Bleu Marine

PALAOS

Veste de travail universelle légère pour la saison printemps/été

Protection du corps

Détails - Normes

Détails techniques

Type de vêtement	Veste de travail
Genre	Homme / Unisexe
Plage de taille	S → 3XL
Couleur contenue dans le vêtement	Marine
Détails de la composition	Sergé 100% Coton 200 g/m ²
Grammage	200 g/m ²
Type de col	Col Mao
Fermeture	Fermeture par zip
Poignet ajustable	Par elastiqué
Nombre de poches extérieures (Uniquement)	2
Poches extérieures	2 poches plaquées
Nombre de poches intérieures (Uniquement)	1
Poches intérieures	1 poche plaquée
Types de marquage possible	Broderie, Flex, Sérigraphie, Transfert



PALIGVE

PALAOS

Veste de travail universelle légère pour la saison printemps/été

Protection du corps

Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton			Poids			
PALIGVEBMPT	Bleu Marine	S	PALIGVE	3295249216009	13295249216006	10	1	4.3 kg	31.2 cm	38.0 cm	16.0 cm
PALIGVEBMTM	Bleu Marine	M	PALIGVE	3295249216016	13295249216013	10	1	4.5 kg	30.8 cm	38.0 cm	15.6 cm
PALIGVEBMGT	Bleu Marine	L	PALIGVE	3295249216023	13295249216020	10	1	4.7 kg	31.4 cm	38.2 cm	15.0 cm
PALIGVEBMXG	Bleu Marine	XL	PALIGVE	3295249216030	13295249216037	10	1	4.9 kg	30.6 cm	38.4 cm	17.4 cm
PALIGVEBMXX	Bleu Marine	XXL	PALIGVE	3295249216047	13295249216044	10	1	5.2 kg	31.4 cm	38.2 cm	19.2 cm
PALIGVEBM3X	Bleu Marine	3XL	PALIGVE	3295249216054	13295249216051	10	1	5.4 kg	30.6 cm	38.8 cm	17.8 cm
PALIGVEGRPT	Gris	S	PALIGVE	3295249215941	13295249215948	10	1	4.3 kg	30.8 cm	38.0 cm	15.2 cm
PALIGVEGRTM	Gris	M	PALIGVE	3295249215958	13295249215955	10	1	4.5 kg	31.0 cm	38.4 cm	15.2 cm
PALIGVEGRGT	Gris	L	PALIGVE	3295249215965	13295249215962	10	1	4.7 kg	30.8 cm	38.4 cm	15.4 cm
PALIGVEGRXG	Gris	XL	PALIGVE	3295249215972	13295249215979	10	1	4.9 kg	31.4 cm	38.2 cm	18.4 cm
PALIGVEGRXX	Gris	XXL	PALIGVE	3295249215989	13295249215986	10	1	5.1 kg	30.8 cm	38.4 cm	18.0 cm
PALIGVEGR3X	Gris	3XL	PALIGVE	3295249215996	13295249215993	10	1	5.4 kg	31.0 cm	38.8 cm	18.4 cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height